Hayu yang artinya menunjukkan angka 1483 Saka atau 1561

Masehi.101

Penggunaan tahun saka dan huruf jawa kuno tampak masih

dominan dibandingkan dengan penggunaan tarikh Hijriyah dan

huruf Arab. Dalam masjid peninggalan mbah Raden tulisan tersebut

digunakan dalam penulisan pendirian suatu bangunan. Dalam

catatan pendirian masjid yang diungkapkan dengan Candra sengkala